

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

0/0(131)0051/015033② (051-018241)
①⑮ METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:08 25 09 09 09
N.I.C.:FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/004
PAGE : 1/2
② Date facture : 05-12-2025 14:45
Date d'impression : 05-12-2025 14:48

④CLEM'S
SAS CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client :131 00005906 01 1 SC
Numéro UT:1 utrc5471186

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
002270044892	2023018	SAN PELL 1L PET				0,610	6 1	3,66	B	
*** EPICERIE Total: 3,66										
5410803300798	1747112	COLONA BIGGYBURGER SQ GM 850G				3,890	1 3	11,67	B	
*** EPICERIE SECHE Total: 11,67										
3439496002903	0418590	PREPA CREME BRULEE 1L MC				5,450	1 2	10,90	B	
*** BEURRE EUF ET UF Total: 10,90										
2996438032608	1419043	1/2 RACLETTE LC 3KGENV MONTAGN			3,260	12,730	1	41,50	B	
3439495902761	2550523	EMMENTAL FR RAPE 1KG MC				7,200	1 1	7,20	B	
2333575034636	2582260	*1/2 RACLETTE 3,5 KG ENV MC			3,463	10,270	1	35,57	B	
2333575030010	2582260	*1/2 RACLETTE 3,5 KG ENV MC			3,001	10,270	1	30,82	B	
3414170000772	0712133	FONDUE 4 FROMAGES SACH 1KG				15,750	1 4	63,00	B	
*** FROMAGE Total: 178,09										
M	3099884	BUNS GEANT SESAME 5X6X85G				11,250	1 1	11,25	B	
M PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,412										
*** TRAITEUR Total: 11,25										
3439496403052	0185447	CG VANILLE 5L METRO CHEF				10,990	1 2	21,98	B	
M PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,396										
*** SURGELES Total: 21,98										
2921022033518	0192468	1/2 FX FILET LIMOUSIN S/P MC			3,351	18,990	1	63,64	B	
2750600015413	3047107	FILET PLT J 1.5K ENV FR MC			1,541	8,750	1	13,48	B	
2750600014881	3047107	FILET PLT J 1.5K ENV FR MC			1,488	8,750	1	13,02	B	
2750600015710	3047107	FILET PLT J 1.5K ENV FR MC			1,571	8,750	1	13,75	B	
2750600015024	3047107	FILET PLT J 1.5K ENV FR MC			1,502	8,750	1	13,14	B	
2750600014928	3047107	FILET PLT J 1.5K ENV FR MC			1,492	8,750	1	13,06	B	
2750600015192	3047107	FILET PLT J 1.5K ENV FR MC			1,519	8,750	1	13,29	B	
*** BOUCHERIE Total: 143,38										
20268183	0268185	BATAVIA X6 C1 FRANCE				6,540	1 2	13,08	B	
M PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,090										
3439496510927	7031842	THYM FRAIS BOTTE MC 30G BQ2				0,990	2 1	1,98	B	
8437018194216	7121692	FLEUR BOURRACHE BQ10 ES ESPAGNE				2,990	1 1	2,99	B	
8437018194469	7121759	FLEUR MINI PENSEE MIXTE BQ10 ES ESPAGNE				2,990	1 2	5,98	B	
4337125007819	7612062	TOM RDE MC 6K C.67+ PAL56 C1 MAMAROC				7,740	1 1	7,74	B	
M PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,290										
3439496526461	7626591	CHAMP PC MOY BLANC MC 3K C1 FRFRANCE				10,470	1 1	10,47	B	
M PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,490										
3439496525273	2293678	PERSIL HACHE METRO CHEF310G UE				4,590	1 1	4,59	B	
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 46,83										
3439496801544	1931542	MPO TAMPON /EPONG VERT X10				6,690	1 1	6,69	D	
*** DROGUERIE Total: 6,69										
4337182151067	3078631	MPO BOUTEILLE COMBUSTIBLE 1L				5,990	1 1	5,99	D	



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.



N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (131) 0051/015033② (051-018241)
①⑮ METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/004
PAGE : 2/2
② Date facture : 05-12-2025 14:45
Date d'impression : 05-12-2025 14:48

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ CLEM' S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client : 131 00005906 01 1 SC

*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 5,99
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

N° de colis : 35 Poids total : 22,188 KG Consigne : 0 Total H.T. : 440,44
Montant hors T.V.A. : 440,44

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		427,76	B = 5,50%	23,53	451,29
		12,68	D = 20,00%	2,54	15,22
		440,44		26,07	466,51
		⑬ Total à payer		466,51	

Disponible REFLEXE 4369,90 CMR EUR 466,51
CMR paiement comptant Echéance le 15.12.2025 466,51

TOTAL DE POINT(S) : 27487 (soit 274,87 EUR)
DONT 10840 (soit 108,40 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Circulation

RUM: CMR000077206601 ICS: FR17ZZZ452888
Numéro de facture: 0/0 (131) 0051/015033 IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée;

FIN DE LA FACTURE